
ANUNT DE PARTICIPARE

privind achizifionarea _Produse petroliere
(se indicd obiectul achiziliei)
prin procedura de achizifie COP cu publicare
(tipul procedurii de achizilie)

l" Denumirea autoritifii contractante: Direcfia Invlfimint Tineret qi Sport Ciliraqi
2. ID\p: 1014601000034

3. Adresa: or.Cildra;i str.Biruinta I of.28

4. Numirul de telefon lfax: 0-244-2-63-3 4 0 -244-2-07 -17

5. Adresa de e-mail qi de internet a autoritifii contractante: chicuzina@gmail.com

6. Adresa de e-mail sau de internet de la care se va putea ob{ine accesul la documentafia de
atribuire: documenta(ia de atribuire este anexatd in cadrul procedurii in SIA RSAP

7. Tipul autoritifii contractante qi obiectul principal de activitate (dac5 este cazul, men{iunea
cI autoritatea contractanti este o autoritate centrali de achizi{ie sau ci achizifia implici o

alti formi de achizifie comuni): Autoritate bugetari

8. Cumpiritorul inviti operatorii economici interesa{i, care ii pot satisface necesiti{ile, si
participe la procedura de achizifie privind livrarea/prestarea/executarea urmitoarelor
bunuri /servicii/lucriri:

9. In cazul in care contractul este impir{it pe loturi un operator economic poate depune
oferta (se va selecta): t

i - Pentru un singur lot

10' Admiterea sau interzicerea ofertelor alternative: 

-nu-sei3.?tJi",n-r" -, nu se admite)

-:e.
.:i".;t, . l "." tu
;ll, fotui i; isS'.\*:+

il i, 'T,. : ::s ii:, lIE9:*r" ':

z

09100000-0

09r00000-0

Motofina

Benzina

litri

25200

1200

Euro-5
SM EN 590+Al:2017

Premium-95
SM EN 228+Al:2017

341670,0

28714,0



11. Termenii;i condi{iile de livrare/prestare/executare solicita{i: _01.06.2021-31.12.2021
Alimentatia autobuzelor qcolare qi a altor uniti{i de transport din subordinea nits Cillraqi
la statiile PECO din raionul C5liraqi. Carburanfii se livreazdin baza cardurilor valorice
emise de furnizor. Pre{ul unui litru de carburant ofertat va fi cel afiqat la panou la sta{ia
respectivi cu aplicarea discontului.

12. Termenul de valabilitate a contractului:31.L2.2021

13. Scurta descriere a criteriilor privind eligibilitatea operatorilor economici care pot
determina eliminarea acestora qi a criteriilor de selec{ie; nivelul minim (nivelurile minime)
al (ale) cerin{elor eventual impuse; se men{ioneazl informa{iile solicitate (DUAE'

ie' documenta

Nr.
d/o

,r Descrierea criteriului/cerin{ei Mod de demonstrare a indeplinirii
criteriului/cerin{ei :

Nivelul minim/
Obligativitatea

Certificat de inregistrare a

intreprinderii
a) copie - emis de Camera

Inregistrdrii de Stat
(Ministerul Dezvoltdrii
Informalionale), confi rmatd
prin aplicarea semndturii
electronice a participantului

obligatoriu

2

Certificat de atriburre a

contului bancar

b) copie - eliberat de banca
de{indtoare de cont gi semnat

electronic de participant

obligatoriu

a
J Certificat de efectuare

sistematici a pl5{ii
impozitelor, contribu{iilor

a) - copie - eliberat de

Inspectoratul Fiscal
(valabilitatea certifi catului -
conform cerinlelor
Inspectoratului Fiscal al

Republicii Moldova) ; semnat
electronic de participant

obligatoriu

/1T Ultimul raport financiar a) copie - confirmatd prin
semndtura electronicd a

Participantului.

obligatoriu

5 Declara{ia privind conduita
etici gi neimplicarea in
practici frauduloase qi de
corupere (F3.4).

Semnat electronic de participant obligatoriu

6 Garantie pentru oferta Original eliberata de banca sau transfer
bancar l%o din suma fara tva semnat

electronic de participant

obligatoriu

7 Formularul ofertei ( F.3.1) Conform formularului F.3.1 din
documentatia standard cu aplicarea
semnaturii electronice a participantului

obligatoriu



Semnat electronic de operatorui

Specifica{ia tehnicl (F.4.1) Conform formularului F.4.1 din
documentatia standard cu aplicarea
semnaturii electronice a participantului

obligatoriu

Specifica{ia de pret (F.4.2) Conform formularulu i F .4.2 din
documentatia standard cu aplicarea
semnaturii electronice a participantului

Raport de inspec{ie (vatabil) Semnat electronic de operatorul obligatoriu

tO'tilull r.ecurgerii la procedura accelerati (in cazullicitafiei deschise, restrinse;i al
procddurii negociate), dupi caz_nu se aplici

15r Tehnici qi instrumente specifice de atribuire (daci este cazul specificafi daci se va utiliza
acordul-cadru, sistemul dinamic dea-chizifie sau licitafia electronicet:'fiOiAtl5-dictffiU*a
contu sia AFil riuf ilhdd'; p;*' 1n{% r 

- - .-"

16' Condi{ii speciale de care depinde indeplinirea contractului (indicafi dupa caz)z livrarea
bunurilor 01.06.2021'31.12.2021 Alimentatia autobuzelor gcolare Ei a altor unitifi de
transport din subordinea DITS Clliragi la statiile PECO din raionul cilsraEi .carburanfii
se livreazi in baza cardurilor valorice emise de furnizor.Preful unui litru de carburant
ofertat va fi cel afi;at Ia panou la sta{ia respectivl cu aplicarea discontului.
17. Criteriul de evaluare aplicat pentru adjudecarea contractului: preful cel mai scizut pe
lotul intreg

18. Termenul limiti de depunere/deschidere a ofertelor:
- pini laz [ora exuctdl informa{ia o gisiti in SIA RSAP

- pe: [datal _l informafia o gisiti in SIA RSAP

19. Adresa la care trebuie transmise ofertele sau cererile de participare:
Ofertele sau cererile de participure vorJi depuse electronic prin intermediut SIA RSA7 t

20. Termenul de valabilitate a ofertelor: 90 zile

21. Locul deschiderii ofertelor: SIA RSAP

Ofertele tnttrziate vor fi respinse,
(SIA RSAP sau adresa deschiderii)

22. Persoanele autornate sd asiste la deschiderea ofertelor:' Ofertan(ii sau reprezentanlii acestora au dreptul sd participe la deschiderea ofertelor, ca
exceplia cazului ctnd ofertele aufost depuse prin SIA *RSA?,.

23. Limba sau limbile in care trebuie redactate ofertele sau cererile de participare: rominl
24. Respectivul contract se referl la un proiect ;i/sau program finanfat din fonduri ale

Uniunii Europene: nu se aplicd
(se specificd denumirea proiectului gi/sau programului)

25. Denumirea gi adresa organismului competent de solufionare a contestafiilor:
Agenlia Nagionald pentru Solu(ionarea Contesta(iilor ' 

,

Adresa: mun. chi;indu, bd. $tefan cel Mare ;i sffrnt nr.I24 (et.4), MD 2001;
TeuFax/email: 022-820 652, 022 820-6s I, contestatii@nsc.md

26.Data (datele) qi referin{a (referin{ele) publicirilor anterioare in'Jurnalul Oficial al Uniunii
. Europene privind contractul (contractele) la care se referi anunful respective (daci estei -_.cazyl):_nu se aplic5



29.

30.

27.In cazul achizifiilor periodice, calendarul estimat pentru publicarea anun{urilor viitoare
nu

28.Data publicirii anuntului de inten{ie sau, dupi caz,precizarea ci nu a fost publicat un
astfel de anunf:_nu

Data transmiterii spre publicare a anun{ului de participare SIA RSAP

in cadrul procedurii de achizi{ie publici se va utiliz alacceptaz

: 1 . ;r'i:;:;

ii;iiitrl

depunerea electronicd a ofertelor sau a cererilor de
participare

Se acceptd

sistemul de comenzi electronice Nu se acceptb
facfi:rarea electronicd Nu se acceptd
platile electronice Se acceptd

31. Contractul intri sub inciden{a Acordului privind achizifiile guvernamentale al
Organiza[iei Mondiale a Comer{ului (numai in cazul anunlurilor transmise spre publicare
in Jurnalul Oficial al Uniunii Europene): nu se aplici

(se specificd da sau nu)

32. Alte informa{ii relevante: nu

Conducitorul grupului de lucru: Gonta Elena

Ex.Chicu Z 0-244-2-63-34

d


